
 

 

 

 

CITTA’ DI NOVATE MILANESE 
Città Metropolitana di Milano 

Area Gestione Sviluppo del Territorio 
Viale V. Veneto n. 18 

PEC: comune.novatemilanese@legalmail.it 
P.  IVA02032910156 

 

 
 

AVVISO DI ESITO DI GARA 
ai sensi dell’art. 98 del D.Lgs. 50/2016 

 
 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Novate Milanese – Settore Servizio Edilizia 

Privata 

 

2. Procedura di aggiudicazione: Affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a del D. 

Lgs. 50/2016 - mediante ricorso al portale arca/sintel Regione Lombardia 

 

3.Oggetto: attivita’ di supporto propedeutica al rilascio di certificazione sismica di sopraelevazione 

edilizia ex l.r. 33/2015-dgr x/5001 del 30/03/2016   

 

4. CIG ZA11E30DEO 

 

5. Data di aggiudicazione: 14/04/2017 (determinazione n° 277/17) 

 

6. Aggiudicatario: Ing. Franco Cesare - Cassano d'Adda (MI) Viale Europa, 181 – P.IVA 

04223340961 

 

 

 

 

 

F.to      IL DIRIGENTE DELL'AREA 

GESTIONE E SVILUPPO DEL TERRITORIO 

Arch. Giancarlo Scaramozzino 


